32 CORRIDA ACORRENORPI

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Faixa Etéria Invalida

Feminino de 16 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num.

1 300
2 301
1 31
2 98
3 406
4 131
5 67
1 158
2 350
3 305
4 238
5 341
1 395
2 407
3 320
4 399
5 92
1 130
2 266
3 97
4 323
5 47
1 89
2 4
3 22

Nome

MARIA FERNANDA M. TAVARES
MARIA LAURA ROCHA BACON

ANA ELISA ASSOLARI
DANIELE KAISER

STEFANY MARTINS PEREIRA
ELIZANDRA APARECIDA DA SILVA
CARLA FONSECA TARGA

FRANCIANE AP VIEIRA DE SOUZA

PRISCILA CARDOSO DO CARMO
MARIANA MAGESTO DE NEGREIRO

KATIA APARECIDA DE SOUSA
MARCELINO

PAULA APARECIDA DA SILVA

SILVIA CARDOSO DO CARMO
SUELI ALBERTO PEREIRA
MEIRE MARTONI

SIMONE APARECIDA LOPES
CRISTINA ASSAF

ELISSANDRA SILVA S. MARSOLETO
LUCIANA NALIN BENETT

DANIELE DE JESUS DA SILVA TRIGO
MIRIAN CORREA DOS SANTOS
ANNA PAULA DOMINGOS

CRISTIANE DIAS DE ALMEIDA
ADRIANA AUGUSTA DO AMARAL

CLeide Leandra da Silva

Relatério emitido em 16/09/2018 as 17:45:08

Street Race Brasil

Equipe

PE VERMELHO
PAPA-LEGUAS

ADRENALINA RUNNING

EQUIPE RUNNERS
ARAPOTI

PE VERMELHO
VIDATIVA JACAREZINHO
ACORRENORPI

EQUIPE RUNNERS
ARAPOTI

ACORRENORPI
DINAMICA
SANTA CRUZ RUNNERS

SANTA CRUZ RUNNERS

ACADEMIA 1 RM
PE VERMELHO
VIDATIVA JACAREZINHO
PE VERMELHO

PE VERMELHO
ACORRENORPI

TOP FITNEES
SANTA CRUZ RUNNERS

ADRENALINA RUNNING
ASCOR

PE VERMELHO

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo Vel.
00:06:08 9,80
00:09:24 6,39
00:05:02 11,93
00:05:20 11,23
00:05:39 10,61
00:05:56 = 10,12
00:06:11 9,71
00:04:34 13,14
00:04:36 13,06
00:04:41 12,83
00:04:53 12,29
00:04:53 12,28
00:04:42 12,77
00:04:48 12,50
00:04:56 12,18
00:04:57 12,12
00:05:04 11,86
00:04:32 13,23
00:04:35 13,11
00:04:38 12,93
00:04:52 12,31
00:04:56 12,16
00:04:42 12,77
00:05:02 11,93
00:05:02 11,93

Pagina;

Tempo

00:36:45
00:56:22

00:30:10
00:32:03

00:33:55
00:35:35
00:37:05

00:27:24

00:27:34
00:28:04
00:29:17

00:29:19

00:28:11
00:28:48
00:29:34
00:29:42
00:30:22

00:27:13
00:27:28
00:27:51
00:29:15
00:29:37

00:28:12
00:30:11

00:30:11



32 CORRIDA ACORRENORPI

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num.

4

A W

355

233

265
312
379
370
405

437

421

299
329
91

287
360

403
408
53

173

135

298

Nome

RAQUEL AMORIM RIBEIRO DE
OLIVEIRA

KARINA JULIANE CAVAZZANI

LUCIANA DAMASCENO SILVEIRA
MARLI BENTO DA SILVA

ROSELI APARECIDA MELCHIOR
RITA DOS SANTOS

SOPHIA GUERRA

ZORAIDE MARIA GAIOTTO DO
ROSARIO

VALDENICE SILVERIO S.
FERNANDES

MARIA DE LOURDES DA SILVA
NEISA MARTINIANO GOMES

CRISTINA APARECIDA DA SILVA
PEREIRA

MARCIA APARECIDA DE SOUZA

REGINA MARCIA FORTOLAN
AREVALO

SONIA MARIA DA SILVA
SUELI CARMONA DIAS
APARECIDA SELENE DOS SANTOS

GLACY DE OLIVEIRA

ERNESTINA KOTARSKI

MARIA DA PENHA N. MACHADO

Relatério emitido em 16/09/2018 as 17:45:08

Street Race Brasil

Equipe
VIDATIVA JACAREZINHO

VIDATIVA JACAREZINHO

SANTA CRUZ RUNNERS
ACORRENORPI
ADRENALINA RUNNING
APISA PIRAI
ADRENALINA RUNNING

ACORRECOP
PE VERMELHO

PE VERMELHO
ACORRENORPI
ACORRENORPI

PE VERMELHO

DINAMICA

PE VERMELHO
PE VERMELHO
ACORRECOP

EQUIPE RUNNERS
ARAPOTI

EQUIPE RUNNERS
ARAPOTI

PE VERMELHO

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo Vel.
00:05:02 11,91
00:05:03 11,89
00:04:43 12,73
00:05:00 11,99
00:05:02 11,93
00:05:10 11,63
00:05:16 = 11,39
00:04:53 12,27
00:05:06 11,76
00:05:10 11,60
00:05:24 11,11
00:05:24 11,11
00:05:29 10,94
00:05:45 10,44
00:05:52 10,23
00:05:58 10,05
00:06:15 9,61
00:05:33 10,82
00:06:43 8,93
00:06:45 8,88

Pagina;

Tempo

00:30:14

00:30:16

00:28:17
00:30:02
00:30:10
00:30:58

00:31:36

00:29:20

00:30:36

00:31:02
00:32:24
00:32:25

00:32:55

00:34:28

00:35:12
00:35:50
00:37:27

00:33:17

00:40:18

00:40:33



